■' % í
\ /

-f

Q/^ímttcí^ial dcc 0á-^^tctaVii
'aÁiecmtay cie h^aoidey\

mtaC(/}7tCr/7^y

^álculo- cie (^ao 0halo

— ^ --^ Sessão Datajg/Q'^/\3

Pedido de vígígs

pautado para tróxima

Senhor Presidente:

Senhoras Vereadoras:

Senhores Vereadores:

Ver.&e-k^V^

sessão.

Requerimento n2 027/13

_Presiden f

Para maior transparência e ecínhecimento aesia"

casa nos investimentos dos recursos gerados peio orçamento na

revitalização da Avenida Irmãos Adorno, Sitio do Campo, é que requeiro a

Mesa, na forma Regimental, depois de ouvido colendo plenário, seja

enviado oficio ao Sr. Prefeito Municipal Dr. ALBERTO PEREIRA MOURÃO

que nos Informe:

15 - A obra executada esta de acordo com projeto inicial?

25 - Qual o custo da referida obra de revitalização?

35 - Qual o valor da verba municipal aplicado na referida obra?

45 - Qual 0 total do repasse do Governo Estadual aplicado na referida
obra?

55 - Qual empresa executou a referida obra?

65-0 material utilizado nas calçadas da referida obra (bloquete) é

fornecido pela empresa prestadora do serviço?
75 - Enviar a esta casa aos cuidados deste vereador o processo de

licitação, seu resultado e aditivo.

A quem compete a fiscalização da referida obra, qualidade do

material utilizado, seguir projeto inicial aprovado e conferência final na
conclusão da obra.

95 - O responsável pela fiscalização de obras publicas, inclusive da referida
obra é funcionário Publico técnico ou comissionado?

85

Sala Mal. Humberto de Alencar Castelo Branco, 20 de Fevereiro de 2013.

,N.-

ROMUIO BRi^SIL ^
VEREADOR \ Sessão Da|a 02J ZoL3

Encaminhamento

^residente

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (0xxl3) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br E-MAIL: camara(ô)camarapraiagrande,sp,gov.br

Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia Grande
Est. de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO

PROCESSO N2 021/13

SENHOR PRESIDENTE:

Abro o presente processo composto de uma folha de informação e

uma fl. referentes ao Requerimento n^ 27/13.

Praia Grande, 21 de fevereiro de 2013.

Fabíano Cardoso Vinciguerra

Qp'eraaor Técnico

/

Y
f'

i/r/fZ f*/ jCm

^Cu/ZífYYYr///;/ //t/f/ rf/

< %

Em 28 de Fevereiro de 2.013.

OFÍCIO GPC-L-1 N” 073/13

PREZADO(A) SENHOR(A):

A par de meus cordiais cumprimentos, serve o
presente para encaminliar a Vossa Excelência a(s) inclusa(s) cópia do
REQUERIMENTO N" 027/13, de autoria do Nobre Vereador RÔMULO
BRASIL REBOUÇAS, aprovado por ocasião da Quarta Sessão Ordinária da

Primeira Sessão Legislativa da Décima Primeira Legislatura, realizada no dia
27 de Fevereiro do ano em curso.

Aproveito da oportunidade para reiterar a Vossa
Excelência, os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

SÉRGIO LUIZ SCHIANO DE SOUZA

Presidente

Excelentíssimo(a) Senhor(a)
ALBERTO PEREIRA MOURÃO

DD.Prefeiío da Estância Balneária de Praia Grande
NESTA

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZOI-CEP 11.701 OSO-SECRETARIA-13 3476-170« - FA.\ -13-3476-1820- PIUIA GRANDE-SP

E.Mail: eduardo<^Kamarapniiagnindc.sp.gov.br

\

h.
p

-

i
t

l

r

k

8

j:í MrDestinatário/i

^nlvlyCt\jf \j 4.5 I.
»

N=Rua i

S5 DISCRIMINAÇÃO

i.^o.g/AlRECEBIDO em

üe e-òpta-tí'^"	3 r i ;● '1 i V
) (●

0,.,./i<l'4

T'^'pT
i i r'’
<*^r nu» ^

ASSINATURA OU'CARIMBO
» ■»*»»♦ <»^»*»^»^»»»»	●eador... 111 ● ■«

MDestinatário ...1-..
tet'p€.:X0..

'●●X

i s
B

N®Rua
...,N2

DISCRIMINAÇÃO
RECEBIDO em

tnvto fi6
i

o

■REQuERIME

yeiiãd9r,LI,I.^

)..C-

ASSINATURA o6 CARIMBO

}		 *i.íi

l	I»Destinatário
vtsr?i

id?^
i;t: I y ú

1;.f' ■\SI Ó
N»Rua :t.

*\ / DISCRIMINAÇÃO
VI-

fiviõ de Gópia do
RECEBIDO em

“ Q'ü’£RtM'c > ■s.
/■i '1

.:.í
● I

ymMQi
-o!

ASSINATURA ou CARIMBO ● ●II■ t rnI ● ● ● ● 11 <

Destinatário

Exi
.B.

«n .,1

N«Rua
..N2

DISCRIMINAÇÃO

Çn-vio d-e
RECEBIDO em

i ; O

REStiE' :;íri.

ít/ei *a

¥ereador.'D VVSaNSTURA ou CARIMBO riiKlii

4 ■ ●●●<‘1

LnvI.Í:

Destinatário

/í -U- iuf 3.3 *

'

3A.*>L

N2Rua

1 ^ DISCRIMINAÇÃO

uOL.ãhJÒ.RECEBIDO e

ópia doi0‘ üe	r,i

T3 à
i V

Warin.
üERlMENTOn?:.P.Wl

Ttf^t

●●●● 'vy;"?”]''
Sé

í!íMí:^Vereac orASSINATURA OU CARIMBOItiklIXiVk'» It^«l'l4«tiaa.«>>● ●I'I'I'I4●« 4 A4«««